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Globalt dynamiskt engagemang (GDE) är en självklar och nödvändig del i Lunds universitets 
arbete för att fortsätta utvecklas som ett internationellt ledande universitet som värnar demokrati, 
mänskliga rättigheter och akademisk frihet. Som ett av fyra prioriterade områden i universitetets 
strategiska arbete bidrar globalt dynamiskt engagemang med innovativa, digitala och hållbara 
förutsättningar och placerar Lunds universitet som ”The University of Choice”.

SYFTET MED GLOBALT DYNAMISKT ENGAGEMANG
Globalt dynamiskt engagemang stärker och utvecklar universitetets internationella genomslag inom forskning, utbildning, 
innovation och samverkan och befäster samtidigt vår plats på den globala arenan. Genom ”global hubs” och tillsammans med 
ankaruniversitet och andra partner runt om i världen tar sig Lunds universitet aktivt an viktiga globala utmaningar genom ett 
dynamiskt, ansvarsfullt och hållbart förhållningssätt inom forskning, utbildning, innovation och samverkan.

PROCESSEN FÖR GLOBALT DYNAMISKT ENGAGEMANG
En universitetsgemensam process som involverar rådgivande och beslutande organ på alla nivåer utgör den nödvändiga grun-
den för att fastställa prioriteringar för det kommande året. Dessa övergripande prioriteringar vägleder universitetets globala 
engagemang. Processen resulterar i ramverk och färdplaner för de geografiska områden där universitetet verkar.

FÄRDPLANEN FÖR GLOBALT DYNAMISKT ENGAGEMANG 
De årliga GDE-färdplanerna beskriver prioriterade aktiviteter inom forskning, utbildning, innovation och samverkan för varje 
geografiskt område där universitetet är verksamt. Samtidigt lägger färdplanerna grunden för ett flexibelt och anpassningsbart 
arbetssätt med internationella frågor.

GLOBALT DYNAMISKT ENGAGEMANG INNEBÄR

• Partnerskap som åstadkommer ett internationellt genomslag 
över tid och matchar universitetets inriktning och mål med forskning, 
utbildning och innovation.

• Samarbeten som berikar forskning och utbildning och leder 
till global utveckling och stärker universitetets konkurrenskraft och 
attraktivitet.

• Medlemskap i nätverk och allianser som maximerar kvaliteten 
i universitetets verksamhet och ökar möjligheterna att påverka 
utvecklingen både inom och utanför Europa.
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